raus, attinet, eo animaduerso, quod ijdem consules Cracouienses innocentiam

suam aperte in hoc puncto ad praesens probant nullaue temeritas ipsorum

in hac parte apparet, siuidem mtu vlterioris processus id se facere adactos

fuisse deducunt, ideo eosdem ab eadem paena nostra arbitraria liberos simi-

liter facimus et pronunciamus praesentis decreti nostri vigore. In cuius rei

fidem sigillum regni nostri praesentibus est appensum. Datum Varsouiae

feria sexta ant festa solennia Pentecostes proxima, anno Domini millesimo

sexcentesimo vigesimo sexto, regnorum nostrorum Poloniae trigesimo nono,

Sueciae vero trigesimo tertio anno. — Stanislaus Lubieski episcopus Lu-

ceoriensis R. P. vicecancellarius. — Relatio reuerendi in Christo patris do-

mini Stanislai ubinskj episcopi Luceoriensis, regni Poloniae vicecancel-

larij. — Ioannes Gumowski. — Correxit Dembowicz.

Dokument pargaminowy w formie zeszytu o 7 kartach in folio, z których przedostatnia opa-

trzona pieczci pokojow z czerwonego wosku w puszce blaszanej, zawieszon na sznurku z jedwabiu

psowego i nici zotych.

030. 1626. die 3. m. Iunii
;
Varsoviae.

Sigismundi III. regis Poloniae decretum, inter scabinos et consules

Cracovienses litem dirimens.

Sigismundus III Dei gratia rex Poloniae, magnus duxLithuaniae, Russiae,

Prussiae, Mazouiae, Samogitiae, Liuoniaeque nec non Sueccorum
;
Gottorum,

Vandalorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus literis nostris,

quorum interest, vniuersis et singulis
;

adcitatos fuisse ad nos iudiciumque

nostrum seorsiuis adcitationum nostrarum literis, venerabiles et generosos

Ioannem Foxium archidiaconum, Lucam Doctorium, Lucam Dabski canonicos

Cracouienses, Martinum Koczynski, praepositum sacratissimi Corporis Christi

Cazimiriae ad Cracouiam, Maximilianum Iarzyna, iudicem terrestrem Socha-

couiensem, Nicolaum Korycinski, capitaneum Oycouiensem, Ioannem Wiel-

zynski et Hieronimum Mielonski secretarios nostros, vti commissarios nostros

de officijs eorundem, nec non honoratos Iacobum Cieniowic seniorem, Gas-

parum Polner, Sebastianum Koszowic, Stanislaum Hippolit, Venceslaum

Sawecki aliosque litis comparticipes, in adcitatione specificatos, atque totam

communitatem ciuitatis nostrae Cracouiensis de causa infrascripta bonisque

eorum in genere omnibus, ad instantiam spectabilium et famatorum procon-

sulis et consulum ciuitatis nostrae Cracouiensis ad prosequendas iureque

continuandas appellationes suas, a decretis quibusdam praedictorum com-

missariorum nostrorum ad nos et iudicium nostrum interpositas non tamen